



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง
ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐโดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ(www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคาากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศตามประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ บก.01-แบบ บก.06 นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองขามน้อย หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านหนองขามน้อย -หนองขนน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 124 เมตร หนา 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 496 ตารางเมตร จุดที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณบ้านนางกุหลาบ - บ้านนางสมจิตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 36 เมตร หนา 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 144 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมทั้ง 2 จุด ไม่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด) แบบถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ท.1-01

งบประมาณ 350,000.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ราคาากลาง 350,000.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

(นายวันชัย จันคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองขามน้อย หมู่ที่ 11 ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา....

1. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง..อบต.บึงพะไล.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....350,000.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองขามน้อย หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านหนองขามน้อย -หนองขุ่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 124 เมตร หนา 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 496 ตารางเมตร
จุดที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณบ้านนางกุหลาบ - บ้านนางสมจิตร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 36 เมตร หนา 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 144 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมทั้ง 2 จุด ไม่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด) แบบถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ท.1-01

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤษภาคม 2562 เป็นเงิน 350,000.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

5.2 แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1.....นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย

ประธานกรรมการ

6.2.....นายคมสันต์ เชื้อกุดดู

กรรมการ

6.3.....นายธนภัทร กฤติमारพงศ์

กรรมการ

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองขามน้อย หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขามน้อย หมู่ที่ 11 ต.บึงพะไล อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน จุดที่ 1. บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านหนองขามน้อย - หนองขุ่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 124.00 เมตร หนา 0.15 ม. (ไม่มีไหล่ทาง)
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 496 ตร.ม.

จุดที่ 2. บริเวณบ้านนางกุหลาบ - บ้านนางสมจิตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร หนา 0.15 ม. (ไม่มีไหล่ทาง)

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 144 ตร.ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมทั้งสองจุดไม่น้อยกว่า 640 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้าย

ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1.00 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด)

แบบเลขที่ /2562 แบบถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ท.1-01

ประมาณราคา เมื่อวันที่.....21.....เดือน.....พฤษภาคม.... พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	บ.ก	ราคาต่อหน่วย x En	ราคาผลงาน
1	งานคู่อริ่งร่องพื้นทาง	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3624	0.00	0.00
2	งานเกรดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	640.00	1.67	1,068.80	1.3624	2.28	1,456.13
	คู่อริ่งไหล่ทาง	ลบ.ม.	0.00	212.28	0.00	1.3624	289.21	0.00
4	งานคอนกรีต(240กก./ตร.ซม.)	ตร.ม.	640.00	389.02	248,972.80	1.3624	530.00	339,200.54
5	ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	3.00	406.54	1,219.62	1.3624	553.87	1,661.61
6	เหล็ก(CONTRACTION JOINT)เส้นกลม สก.15 มม	ตัน	0.0686	18,773.83	1,287.88	1.3624	25,577.47	1,754.61
7	เหล็ก(LONGITUDINAL JOINT)ข้ออ้อย สก.16 มม	ตัน	0.0986	19,316.27	1,904.58	1.3624	26,316.49	2,594.81
8	เหล็ก(EXPANSION JOINT)เส้นกลม สก.19 มม.	ตัน	0.0067	18,427.38	123.46	1.3624	25,105.46	168.21
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	180.00	13.43	2,417.40	1.3624	18.30	3,293.47
10	แผ่นโฟรม หนา 2.0 ซม.	แผ่น	1.00	35.00	35.00	1.3624	47.68	47.68
11	ท่อ สดล.ขนาด สก. 0.40 ม.	ท่อน	0.00	261.68	0.00	1.3624	356.51	0.00
12	ค่าแรงวางท่อ	ท่อน	0	42.54	0.00	1.3624	57.96	0.00
12	ค่าใช้จ่ายอื่นๆตามหลักเกณฑ์							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				257,029.55			350,177.06

ใช้งบประมาณเพียง 350,000.00
(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ (นายธนภัทร กฤติमारพงศ์) ประมาณราคา

ลงชื่อ (นางสาวเพ็ญฉัตร หมายภักดิ์) ตรี

ลงชื่อ (นางสาวเพ็ญฉัตร หมายภักดิ์) เห็นชอบ

ลงชื่อ (นายรัชชัย จันคำ) อนุมัติ

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองขามน้อย หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขามน้อย หมู่ที่ 11 ต.บึงพะไล อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน จุดที่ 1. บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านหนองขามน้อย - หนองขาม ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 124.00 เมตร หนา 0.15 ม. (ไม่มีไหล่ทาง)
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 496 ตร.ม.

จุดที่ 2. บริเวณบ้านนางกุหลาบ - บ้านนางสมจิตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร หนา 0.15 ม. (ไม่มีไหล่ทาง)

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 144 ตร.ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมทั้งสองจุดไม่น้อยกว่า 640 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้าย

ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1.00 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2562

จัดทำราคากลางเมื่อ เมื่อวันที่.....21.....เดือน.....พฤษภาคม.... พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
							Fn	
1	งานลูกรังรองพื้นทาง	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3624	0.00	0.00
2	งานเกรดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	640.00	1.67	1,068.80	1.3624	2.28	1,456.13
3	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	0.00	212.28	0.00	1.3624	289.21	0.00
4	งานคอนกรีต(240กก./ตร.ซม.)	ตร.ม.	640.00	389.02	248,972.80	1.3624	530.00	339,200.54
5	ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	3.00	406.54	1,219.62	1.3624	553.87	1,661.61
6	เหล็ก(CONTRACTION JOINT)เส้นกลม สก.15 มม.	ตัน	0.0686	18,773.83	1,287.88	1.3624	25,577.47	1,754.61
7	เหล็ก(LONGITUDINAL JOINT)ข้ออ้อย สก.16 มม.	ตัน	0.0986	19,316.27	1,904.58	1.3624	26,316.49	2,594.81
8	เหล็ก(EXPANSION JOINT)เส้นกลม สก.19 มม.	ตัน	0.0067	18,427.38	123.46	1.3624	25,105.46	168.21
9	ค่าหอดขยายรอยต่อคอนกรีต	ม.	180.00	13.43	2,417.40	1.3624	18.30	3,293.47
10	แผ่นโฟรม หนา 2.0 ซม.	แผ่น	1.00	35.00	35.00	1.3624	47.68	47.68
11	ท่อ คสล.ขนาด สก. 0.40 ม.	ท่อน	0.00	261.68	0.00	1.3624	356.51	0.00
12	ค่าแรงวางท่อ	ท่อน	0	42.54	0.00	1.3624	57.96	0.00
13	ค่าใช้จ่ายอื่นๆตามหลักเกณฑ์							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				257,029.55			350,177.06
							TOTAL (รวมทั้งหมด)	350,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	257,029.55
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาก่อสร้างเพียง	สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	350,000.00
-----------------------	-----------------------	------------